
Prot. Vedi Segnatura
Foligno Vedi Segnatura Albo on line

OGGETTO: Dichiarazione assenza convenzioni atve eonsip per l’acquisto di Lavasciuga e altro 
materiale  sanitario per assicurare misure di igiene e sanifcazionee necessari per  la pulizia quotdiana e
l’igiene profonda 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 1 comma 449 della legge 27 dicembre 2006e n.296 e l’art. 1 commi 1 e 7 del decreto legge
n. 95 del 2012e convertto con modifcazioni dalla legge n. 135 del 2012 ;

VISTI i recent Decret contenent le misure urgent in materia di contenimento e gestone 
dell'emergenza epidemiologica da eOVID-19

VISTA nota dipartmentale prot. n. 1033 del 29 maggio 2020
VISTA La nota MIUR prot. 13449 del 30 maggio 2020e con la quale viene assegnata una risorsa  

finanziaria ai sensie dell’ ex art. 231e comma 1 del decreto-legge 19 maggio 2020e n. 34  (cd. 
"Rilancia Italia")e  a favore delle isttuzioni scolastchee al fne di sostenere la ripresa dell’atviti 
didatca a seeembree consentendo alle scuole di adoeare le necessarie misure di sicurezza per
garantre il distanziamento fra gli studente la dotazione di materiale igienico-sanitarioe 
l’adeguatezza degli spazi fsici e per sostenere lo sviluppo di modaliti didatche innovatve

CONSIDERAT
O

chee ai fni di contrastare la difusione del virus eovid-19e è necessario adoeare tuee le possibili
misure per la riduzione dell’esposizione al rischio di contagio;

CONSIDERAT
O

che si rende necessario ed urgentee provvederee all’acquisto di una Lavasciuga e altro materiale
sanitario per assicurare misure di igiene e sanifcazionee necessari per  la pulizia quotdiana e 
l’igiene profonda 

CONSIDERAT
O

che  l’afdamento  in  oggeeo  è  fnalizzato  a  garantre  contnuiti  all’atviti  didatca
-amministratva;

VISTO  il prospeeo relatvo alle convenzioni atve present in eONSIP stampato in data odierna
 Tueo ciò,evisto e rilevato e che costtuisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

L’assenza di convenzioni –quadro sul Portale eONSIP S.p.A. ai fni del reperimento del materiale di cui
all’oggeeo Il  presente  provvedimento  sari  pubblicato  sul  sito  internet  hepss::gentlefoligno.edu.it
dell’Isttuzione Scolastca ai sensi della normatva sulla trasparenza.

Il Dirigente Scolastco
Prof.ssa Giuseppa Zuccarini

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002586 - 19/06/2020 - C14a - Pratiche generali - U


